2023 年９月 13日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長   南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

臨時株主総会招集のための基準日および開催日の変更に関するお知らせ

当社は、2023年８月10日付「臨時株主総会招集のための基準日設定、資本金の額の減少及び定

款の変更並びにその他の付議議案の決定についてのお知らせ」にて、設定いたしました基準日並

びに臨時株主総会の開催日を変更することを本日開催の取締役会において決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

臨時株主総会に係る基準日と開催日の変更について

当社は、臨時株主総会において議決権を行使することが出来る株主を確定するため 2023年

８月 31 日を基準日として定め、同日最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、そ

の議決権を行使する株主としておりましたが、付議案の再検討および準備に想定以上の時間

を要しているため、基準日および臨時株主総会の開催日を変更することといたしました。

なお、臨時株主総会の開催時期は 2024 年１月を予定しており、基準日並びに付議案等の内

容につきましては、2023年 10月に開催する当社取締役会において正式に決定次第、速やか

にお知らせいたします。

以上